平成１５年５月９日

各   位

会 社 名 株式会社マースエンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 古  宮  重  雄

(コード番号６４１９ 東証第一部)

問合せ先 取締役管理統括部長 大 貫 行 雄

（TEL.０３－３３５２－８５５５）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

３月17日に公表した平成15年３月期（平成14年４月１日～平成15年３月31日）の業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成14年４月１日～平成15年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 20,200 4,427 △967

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 20,580 4,913 △692

増   減   額（Ｂ－Ａ） 380 486 275

増   減   率 （ ％ ） 1.9 11.0 28.4

（ご参考）前期実績（平成14年３月

期） 17,820 5,387 2,432

２．当期の連結業績予想数値の修正（平成14年４月１日～平成15年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 24,322 5,363 △369

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 24,959 5,521 △714

増   減   額（Ｂ－Ａ） 637 158 △345

増   減   率 （ ％ ） 2.6 2.9 △93.5

（ご参考）前期実績（平成14年３月

期） 21,404 5,958 3,030

３．修正の理由

通期連結業績予想につきましては、売上高及び経常利益が前回発表時より上回ったものの、税効

果会計の影響が見込みを下回ったため、当期純損失が３億45百万円増加いたしました。

（注）業績予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不確定要

素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がありますことを予めご承知願います。

                                                               以 上